
FUNÇÃO NEOP Data emissão Data liquidação
Classificação funcional 

programática
Credor

10 - Saúde Processado Não Processados
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.) VALORES

Transferências de Convênios - Saúde 4010048 04/01/2016 29/02/2016 10.301.0107.1038.0000 OSVALDO JOSÉ GOMES 297.00

Transferências de Convênios - Saúde 4010027 04/01/2016 29/01/2016 10.302.0582.2088.0000 ADMILSON RODRIGUES DA SILVA 3.860,00            

Transferências de Convênios - Saúde 4010001 04/01/2016 12/01/2016 10.305.0089.2091.0000 FABRÍCIO BEZERRA DO AMARAL 4.322,50            

Transferências de Convênios - Saúde 4010002 04/01/2016 01/07/2016 10.301.0036.2078.0000 FURP - FUNDAÇÃO 11.924,64          

Transferências de Convênios - Saúde 11010013 11/01/2016 12/01/2016 10.122.0029.2040.0000 CARLA CRISTINA CAMPOS COSTA 95,00

Transferências de Convênios - Saúde 11010028 11/01/2016 03/02/2016 10.122.0029.2040.0000 EDERLENE FARIAS DE MACENA 220.00

Transferências de Convênios - Saúde 3030002 03/03/2016 04/03/2016 10.122.0029.2040.0000 FRANCISCA ELIZETE DINIZ FERREI 95,00

Transferências de Convênios - Saúde 11030019 11/03/2016 14/03/2016 10.122.0029.2040.0000 WHTTNEY GOMES PEREIRA 540,00

Transferências de Convênios — Saúde 1040002 01/04/2016 01/04/2016 10.301.0035.2077.0000 SKYNET NETWORKS LTDA-ME 587.50

Transferências de Convênios - Saúde 1040003 01/04/2016 01/04/2016 10.301.0035.2077.0000 SKYNET NETWORKS LTDA-ME 587.50

Transferências de Convênios - Saúde 1040004 01/04/2016 01/04/2016 10.302.0582.2088.0000 SKYNET NETWORKS LTDA-ME 587.50

Transferências de Convênios - Saúde 2050037 02/05/2016 31/05/2016 10.301.0107.1038.0000 ADEILDE DOS SANTOS 24,75

Transferências de Convênios - Saúde 2050038 02/05/2016 31/05/2016 10.301.0107.1038.0000 JOSEFA DJANIRA DE BARROS 49,50

Transferências de Convênios - Saúde 2050007 02/05/2016 02/05/2016 10.302.0582.2088.0000 OUNDO MANOEL DA SILVA 357,15

Transferências de Convênios - Saúde 2050048 02/05/2016 31/05/2016 10.302.0582.2088.0000 ANTONIO JOSE DE FIGUEIREDO 395,10

Transferências de Convênios - Saúde 2050032 02/05/2016 31/05/2016 10.301.0035.2077.0000 SKYNET NETWORKS LTDA-ME 587,50

Transferências de Convênios - Saúde 11050008 11/05/2016 24/05/2016 10.122.0029.2040.0000 KALINA DIAS REIS 95.00

Transferências de Convênios — Saúde 11050007 11/05/2016 24/05/2016 10.122.0029.2040.0000 ANA PAULA BARBOSA BEZERRA 95.00

Transferências de Convênios - Saúde 31050005 31/05/2016 31/05/2016 10.302.0582.2088.0000 CACHOEIRA COMERCIAL DE VEÍCI 29.591,00          
Transferências de Convênios - Saúde 1060019 01/06/2016 01/06/2016 10.301.0107.1038.0000 JOSEFA MARIA CAMPOS CHAVES 24,75

Transferências de Convênios - Saúde 1060013 01/06/2016 01/06/2016 10.301.0107.1038.0000 LUCIANI SILVA MATOS 49,50
Transferências de Convênios - Saúde 1060022 01/06/2016 01/06/2016 10.301.0107.1038.0000 ROBERTA APARECIDA DE SOUZA S 74,25

Transferências de Convênios - Saúde 1060030 01/06/2016 01/06/2016 10.302.0582.2088.0000 OLINDO MANOEL DA SILVA 357,15

Transferências de Convênios - Saúde 1060036 01/06/2016 01/06/2016 10.302.0582.2088.0000 ADMILSON RODRIGUES DA SILVA 975,00

Transferências de Convênios - Saúde 9060001 09/06/2016 21/06/2016 10.302.0582.2088.0000 SERVIÇO PRIVAD. REMOÇ. MED Dl 6.000,00            
Transferências de Convênios - Saúde 23060019 23/06/2016 23/06/2016 10.301.0035.2077.0000 SKYNET NETWORKS LTDA-ME 587,50

Transferências de Convênios — Saúde 23060020 23/06/2016 23/06/2016 10.301.0035.2077.0000 SKYNET NETWORKS LTDA-ME 587,50

Transferências de Convênios — Saúde 23060018 23/06/2016 23/06/2016 10.302.0582.2088.0000 SKYNET NETWORKS LTDA-ME 587,50
Transferências de Convênios — Saúde 23060017 23/06/2016 23/06/2016 10.122.0029.2040.0000 SKYNET NETWORKS LTDA-ME 2.937,50            
Transferências de Convênios - Saúde 1070029 01/07/2016 29/07/2016 10.302.0582.2088.0000 MARCOS BEZERRA DE ASSIS 440,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ PE
Relação Consolidada de Restos a Pagar Processados e não Processados, Inscritos em Execício Anterior com Saldo em 31/12/2020

Resolução TC PE Nº 112  ANEXO V-C e V - D

VALORES

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 G

O
R

E
T

I C
A

V
A

L
C

A
N

T
I V

A
R

JA
O

, L
U

IZ
 M

A
N

O
E

L
 D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f869f656-f07a-4278-8ec3-9f2cd33776f9



Transferências de Convênios - Saúde 1070017 01/07/2016 01/07/2016 10.302.0582.2088.0000 FHARMED LAB. DE ANÁLISES CLÍN 4.380,00            
Transferências de Convênios - Saúde 1070016 01/07/2016 01/07/2016 10.302.0582.2088.0000 PHARMED LAB. DE ANÁLISES CLÍN 51.980,00          

Transferências de Convênios - Saúde 6070001 06/07/2016 06/07/2016 10.302.0582.2088.0000 EMPRESA AUTO VIAÇÃO E PROGRJ 7.584,21            

Transferências de Convênios - Saúde 8070002 08/07/2016 08/07/2016 10.302.0582.2088.0000 PHARMED LAB. DE ANÁLISES CLÍN 4.400,00            

Transferências de Convênios - Saúde 13070006 13/07/2016 13/07/2016 10.302.0582.2088.0000 MÁRCIO ANDRE ALVES GONÇALV] 16.501,92          

Transferências de Convênios - Saúde 13070003 13/07/2016 13/07/2016 10.302.0582.2088.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS MEE 53.100,00          

Transferências de Convênios - Saúde 13070002 13/07/2016 13/07/2016 10.302.0582.2088.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS MEE 41.640,00          
Transferências de Convênios - Saúde 18070002 18/07/2016 18/07/2016 10.302.0582.2088.0000 CLÁUDIO ROBERTO ARAÚJO SILV7 550,00
Transferências de Convênios - Saúde 18070001 18/07/2016 18/07/2016 10.301.0029.2074.0000 S.R DISTRIBUIDORA DE SERVIÇOS 1.021,96            

Transferências de Convênios - Saúde 19070002 19/07/2016 19/07/2016 10.302.0582.2088.0000 WALACE LUIZ ALVES 7.761,00            
Transferências de Convênios - Saúde 22070002 22/07/2016 22/07/2016 10.302.0582.2088.0000 SERVIÇO PRIVAD. REMOÇ. MED Dl 6.000,00            
Transferências de Convênios - Saúde 29070001 29/07/2016 29/07/2016 10.122.0029.2040.0000 LIZZIANE GOIS ARCANJO 135,00

Transferências de Convênios — Saúde 1080001 01/08/2016 01/08/2016 10.302.0582.2088.0000 PHARMED LAB. DE ANÁLISES CLÍN 8.656,00            

Transferências de Convênios — Saúde 2080004 02/08/2016 02/08/2016 10.302.0582.2088.0000 CLÁUDIO ROBERTO ARAÚJO SILVi 660,00
Transferências de Convênios — Saúde 3080003 03/08/2016 03/08/2016 10.302.0582.2088.0000 EMPRESA AUTO VIAÇÃO E PROGRJ 4.804,80            

Transferências de Convênios - Saúde 11080001 11/08/2016 11/08/2016 10.122.0029.2040.0000 LIZZIANE GOIS ARCANJO 135,00
Transferências de Convênios - Saúde 1090066 01/09/2016 01/09/2016 10.301.0107.1038.0000 LUCELEIDE MARIA DA SILVA 49,50

Transferências de Convênios - Saúde 1090052 01/09/2016 30/09/2016 10.301.0029.2074.0000 MARCIA VIRGÍNIA DE CASTRO GAI 1.050,97            

Transferências de Convênios - Saúde 1090042 01/09/2016 01/09/2016 10.302.0582.2088.0000 MARCOS ANTÔNIO CAMPOS ASSE 1.826,40            

Transferências de Convênios - Saúde 20100001 20/10/2016 20/10/2016 10.301.0036.2078.0000 MANOEL RODRIGUES DE ARAÚJO- 1.084,96            

Transferências de Convênios - Saúde 1110016 01/11/2016 30/11/2016 10.301.0107.1038.0000 SABRINA MARIA DOS SANTOS OLE 49.50

Transferências de Convênios - Saúde 1110015 01/11/2016 30/11/2016 10.301.0107.1038.0000 VALMI JOSÉ DA SILVA 49.50

Transferências de Convênios - Saúde 1110020 01/11/2016 30/11/2016 10.301.0107.1038.0000 CREUZA SEVERIANO DA SILVA 99.00

Transferências de Convênios - Saúde 1110001 01/11/2016 30/11/2016 10.301.0107.1038.0000 MARIA GOMES DA SILVA 148,50

Transferências de Convênios - Saúde 1120001 01/12/2016 01/12/2016 10.301.0029.2074.0000 LEANDESON SOUZA LEANDRO 643,00

Transferências de Convênios - Saúde 7120040 07/12/2016 07/12/2016 10.301.0582.2082.0000 S.R DISTRIBUIDORA DE SERVIÇOS 201,28               
Transferências de Convênios - Saúde 7120045 07/12/2016 07/12/2016 10.301.0036.2078.0000 MANOEL RODRIGUES DE ARAÚJO- 1.693,64            
Transferências de Convênios - Saúde 7120006 07/12/2016 07/12/2016 10.302.0582.2088.0000 TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA 45.583,66          

317.906,44        

Processado Não Processados
12 - Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ

Recursos Próprios

Outras Transferências do FNDE 4010055 04/01/2016 29/01/2016 12.122.0012.2016.0000 LUCIA DE FATIMA DO NASCIMENT 700,00

Outras Transferências do FNDE 4010072 04/01/2016 29/01/2016 12.122.0012.2016.0000 LUAN FRANCISCO DA SILVA 963,81

Subtotal da Função

Data liquidação
Classificação funcional 

programática
Credor
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Outras Transferências do FNDE 11030066 11/03/2016 21/03/2016 12.122.0012.2016.0000 J A COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 5.270,75            

Outras Transferências do FNDE 2050081 02/05/2016 31/05/2016 12.122.0012.2016.0000 IZANETE DA SILVA DAMASCENO 300,00

Outras Transferências do FNDE 3050003 03/05/2016 03/05/2016 12.361.0028.1007.0000 VALE TOP CONSTRUTORA LTDA- ^ 64.530,96          

Outras Transferências do FNDE 1070116 01/07/2016 29/07/2016 12.122.0012.2016.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 1194.23

Outras Transferências do FNDE 4070007 04/07/2016 04/07/2016 12.122.0012.2016.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 1194.23

Outras Transferências do FNDE 1080201 01/08/2016 31/08/2016 12.361.0017.2021.0000 ANDERSON WILSON ARAÚJO 4.187,60            

Outras Transferências do FNDE 11080060 11/08/2016 26/08/2016 12.122.0012.2016.0000 PAULA JOELMA SOARES FERREIRA 95.00

Outras Transferências do FNDE 11080057 11/08/2016 26/08/2016 12.122.0012.2016.0000 JOSE ANTÔNIO DA SILVA 95.00

Outras Transferências do FNDE 11080059 11/08/2016 26/08/2016 12.122.0012.2016.0000 LUZINETE HORA TEIXEIRA 95.00

Outras Transferências do FNDE 1090056 01/09/2016 30/09/2016 12.361.0017.2021.0000 BARBOSA E BARBOSA CONSTRUÇI 6.837,67            

Outras Transferências do FNDE 8090003 08/09/2016 15/09/2016 12.122.0012.2016.0000 MARIA DE FÁTIMA NASCIMENTO S 285,00

Outras Transferências do FNDE 8090004 08/09/2016 15/09/2016 12.122.0012.2016.0000 G1LSAKLEIDE VERÍSSIMO FERREIR 285,00

Outras Transferências do FNDE 8090002 08/09/2016 15/09/2016 12.122.0012.2016.0000 RITA DE CASSIA DÓRIA DE SÁ 285,00

Outras Transferências do FNDE 8090005 08/09/2016 15/09/2016 12.122.0012.2016.0000 ANA CLAUDIA GOMES 285,00

Outras Transferências do FNDE 27090041 27/09/2016 27/09/2016 12.361.0028.1007.0000 VALE TOP CONSTRUTORA LTDA- A 52.712,02          

Outras Transferências do FNDE 11100026 11/10/2016 11/10/2016 12.122.0012.2016.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 1.194,23            

Outras Transferências do FNDE 7110001 07/11/2016 09/11/2016 12.122.0012.2016.0000 PAULA JOELMA SOARES FERREIR/ 110,00

Outras Transferências do FNDE 30110011 30/11/2016 05/12/2016 12.122.0012.2016.0000 RONILDO OSVALDO DOS SANTOS 220,00

Outras Transferências do FNDE 2120001 02/12/2016 13/12/2016 12.361.0017.2019.0000 BARBOSA E BARBOSA CONSTRUÇI 11.384,56          
Outras Transferências do FNDE 7120075 07/12/2016 19/12/2016 12.361.0016.2034.0000 TRTVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA 49.496,46          

Outras Transferências do FNDE 12120018 12/12/2016 14/12/2016 12.361.0016.2034.0000 SUPERMERCADO LOUANA- LTDA 508,34

Outras Transferências do FNDE 12120019 12/12/2016 15/12/2016 12.361.0016.2034.0000 SUPERMERCADO LOUANA- LTDA 900,00

Outras Transferências do FNDE 12120017 12/12/2016 14/12/2016 12.361.0016.2034.0000 SUPERMERCADO LOUANA- LTDA 1.883,30            

Outras Transferências do FNDE 12120034 12/12/2016 15/12/2016 12.361.0016.2034.0000 SUPERMERCADO LOUANA- LTDA 3.254,18            
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 21030001 21/03/2016 21/03/2016 12.361.0016.2034.0000 J A COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 11.498,80          

Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola PDDE 13060054 13/06/2016 08/07/2016 12.361.0016.2034.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 11.089,87          

Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola PDDE 1080096 01/08/2016 31/08/2016 12.361.0016.2034.0000 JOSE ANTÔNIO DA SILVA 1.150,97            

Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 11080107 11/08/2016 16/08/2016 12.361.0016.2034.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 11.089,87          

Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 11080108 11/08/2016 17/08/2016 12.361.0016.2034.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 11.089,87          

Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 2090053 02/09/2016 30/09/2016 12.361.0016.2034.0000 JOSE ANTÔNIO DA SILVA 880,00

Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 7120014 07/12/2016 07/12/2016 12.361.0016.2034.0000 JOÃO JOSÉ DE SOUZA 300,00               

Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 7120086 07/12/2016 07/12/2016 12.361.0016.2034.0000 JOÃO JOSÉ DE SOUZA 300,00               
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 7120013 07/12/2016 07/12/2016 12.361.0016.2034.0000 IZANETE DA SILVA DAMASCENO 300,00               
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 7120087 07/12/2016 07/12/2016 12.361.0016.2034.0000 IZANETE DA SILVA DAMASCENO 300,00               

Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 7120015 07/12/2016 07/12/2016 12.361.0016.2034.0000 REG1NALDO RAM1RO ANTUNES 350,00               

Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 7120088 07/12/2016 07/12/2016 12.361.0016.2034.0000 REG1NALDO RAM1RO ANTUNES 350,00               

Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 7120016 07/12/2016 07/12/2016 12.361.0016.2034.0000 LUCIA DE FATIMA DO NASCIMENT 700,00               
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 7120089 07/12/2016 07/12/2016 12.361.0016.2034.0000 LUCIA DE FATIMA DO NASCIMENT 700,00               
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Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 7120077 07/12/2016 19/12/2016 12.361.0016.2034.0000 QUTIERIA SANTANA DO NASCIMEI 880,00               

Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 7120082 07/12/2016 07/12/2016 12.361.0016.2034.0000 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA REFRIC 1.295,00            

Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola PDDE 7120080 07/12/2016 19/12/2016 12.361.0016.2034.0000 DNJ CONSTRUÇÕES LTDA-ME 40.957,30          

293.103,41        

FUNÇÃO NEOP Data emissão Data liquidação
Classificação funcional 

programática
Credor

01 - Legislativa Processado Não Processados
CÂMARA MUNICIPAL DE JATOBÁ

Recursos Próprios

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 376 30/12/2016 01.031.0001.2001.0000 ACONTEC CONTÁBIL LTDA 3.500,00                 

3.500,00                 

FUNÇÃO NEOP Data emissão Data liquidação
Classificação funcional 

programática
Credor

04 - Administração Processado Não Processados
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ

Recursos Próprios

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 4010074 04/01/2016 04/01/2016 04.121.0006.2010.0000 SILMARA VIERIRA GOMES 1.729,56            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 4010076 04/01/2016 04/01/2016 04.121.0006.2010.0000 ROBSON RICARDO FERREIRA DE 0 4.200,00               

Recursos Ordinários (Não vinculados) 11010060 11/01/2016 22/01/2016 04.122.0058.2064.0000 ADELMO RODRIGUES ALVES SJLVi 195,96

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 11030072 11/03/2016 28/03/2016 04.122.0058.2064.0000 BARBOSA E SERAFIM CONSTRUÇÕ 0,55

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 2060009 02/06/2016 02/06/2016 04.121.0006.2010.0000 WHTTNEY GOMES PEREIRA 1.119,00               

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 2060008 02/06/2016 02/06/2016 04.121.0006.2010.0000 LUCICLEA MARTINS VIANA PEREU 1.119,00               

Recursos Ordinários (Não vinculados) 2060007 02/06/2016 02/06/2016 04.121.0006.2010.0000 LUCICLEA MARTINS VIANA PEREII 3.133,20               

Recursos Ordinários (Não vinculados) 2060010 02/06/2016 02/06/2016 04.121.0006.2010.0000 WHTTNEY GOMES PEREIRA 3.165,16            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 13060017 13/06/2016 17/06/2016 04.122.0058.2064.0000 NATURAL UMP EQUIPAMENTOS P/ 5.067,00            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 1070021 01/07/2016 01/07/2016 04.121.0006.2010.0000 DANIELA DANTAS GOMES 612,89               

Recursos Ordinários (Não vinculados) 1070020 01/07/2016 01/07/2016 04.121.0006.2010.0000 DANIELA DANTAS GOMES 1.451,33            
Recursos Ordinários (Não vinculados) 1070019 01/07/2016 01/07/2016 04.121.0006.2010.0000 TIAGO CARNEIRO DA SILVA 1.833,33            
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 11070001 11/07/2016 11/07/2016 04.122.0058.2064.0000 S.R DISTRIBUIDORA DE SERVIÇOS 1.894,80            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 13070006 13/07/2016 13/07/2016 04.122.0058.2064.0000 SUPERMERCADO LOUANA- LTDA 1.104,80            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 15070002 15/07/2016 20/07/2016 04.122.0058.2064.0000 BARBOSA E BARBOSA CONSTRUÇI 9.675,00            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 1080014 01/08/2016 07/12/2016 04.121.0006.2010.0000 MARIA DO SOCORRO M. DE SÁ 2.197,73            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 1080153 01/08/2016 01/08/2016 04.121.0006.2010.0000 CLEOMAR DIOMÉDIO DOS SANTOS 2.800,00            

Recursos Ordinários (Não vinculados) 11080078 11/08/2016 16/08/2016 04.122.0058.2064.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 3.582,69            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 11080077 11/08/2016 17/08/2016 04.122.0058.2064.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 4.809,63            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 11080080 11/08/2016 31/08/2016 04.122.0058.2064.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 4.809,63            

Recursos Ordinários (Não vinculados) 11080081 11/08/2016 17/08/2016 04.122.0058.2064.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 20.844,32          

VALORES

VALORES

Subtotal Da Sub Função

Subtotal Da Sub Função
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Recursos Ordinários - (Não vinculados) 2090132 02/09/2016 02/09/2016 04.122.0058.2064.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 7.886,72            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 11100023 11/10/2016 19/10/2016 04.122.0058.2064.0000 SUPERMERCADO LOUANA LTDA 2.125,40            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 11100034 11/10/2016 11/10/2016 04.122.0058.2064.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 6.806,35            
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 14110001 14/11/2016 13/12/2016 04.122.0058.2064.0000 TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA 56.613,78          
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 7120091 07/12/2016 14/12/2016 04.122.0058.2064.0000 SUPERMERCADO LOUANA- LTDA 788,00

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 7120113 07/12/2016 29/12/2016 04.122.0058.2064.0000 SÉRGIO APRIGIO DA CRUZ 952,38

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 7120119 07/12/2016 29/12/2016 04.122.0058.2064.0000 ANTONIO JOAQUIM BERTOLEZA 952,38
Recursos Ordinários (Não vinculados) 7120093 07/12/2016 29/12/2016 04.122.0058.2064.0000 CARLOS ARAÚJO DE ALENCAR 952,80

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 7120103 07/12/2016 29/12/2016 04.122.0058.2064.0000 AGENOR GOMES DA SILVA FILHO 1.155,95            
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 7120095 07/12/2016 29/12/2016 04.122.0058.2064.0000 MARCOS SEBASTIÃO TORRES 1.265,07            
Recursos Ordinários (Não vinculados) 7120076 07/12/2016 07/12/2016 04.122.0058.2064.0000 SUPERMERCADO LOUANA- LIDA 1.732,60            
Recursos Ordinários (Não vinculados) 7120074 07/12/2016 19/12/2016 04.122.0058.2064.0000 TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA 19.876,48          
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 7120021 07/12/2016 15/12/2016 04.122.0058.2064.0000 VIALIM ENGENHARIA AMBIENTAL 26.646,88          
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 9120003 09/12/2016 09/12/2016 04.122.0058.2064.0000 FERDINANDO FACCENDA1RRIGAC 430,00               
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 9120002 09/12/2016 09/12/2016 04.122.0058.2064.0000 FERDINANDO FACCENDA IRRIGAC 903,40               
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 12120003 12/12/2016 15/12/2016 04.122.0058.2064.0000 VIALIM ENGENHARIA AMBIENTAL 47.226,16          
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 12120036 12/12/2016 20/12/2016 04.122.0058.2064.0000 MÁRCIO ANDRE ALVES GONÇALV] 42.444,00          
Recursos Ordinários (Não vinculados) 4010106 04/01/2016 01/02/2016 04.121.0006.2010.0000 KM SERVIÇOS CONTÁBEIS E SISTE 1.600,00            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 1020004 01/02/2016 01/02/2016 04.122.0003.2008.0000 WANDECIR SOUZA LIMA 2.320,00            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 11030019 11/03/2016 14/03/2016 04.122.0003.9001.0000 WHTTNEY GOMES PEREIRA 540,00

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 11030076 11/03/2016 28/03/2016 04.121.0006.2010.0000 J A COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 7.953,00            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 1060026 01/06/2016 16/06/2016 04.123.0009.2014.0000 KM SERVIÇOS CONTÁBEIS E SISTE 1.300,00            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 8060004 08/06/2016 08/06/2016 04.121.0006.2010.0000 J A COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 7.138,00            
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 13060029 13/06/2016 01/07/2016 04.122.0003.2008.0000 G1VONALDO SANDES DA COSTA 560,00

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 23060004 23/06/2016 23/06/2016 04.123.0009.2014.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 1.194,23            

Recursos Ordinários (Não vinculados) 23060002 23/06/2016 23/06/2016 04.121.0006.2010.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 1.795,05            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 23060001 23/06/2016 23/06/2016 04.121.0006.2010.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 3.582,69            

Recursos Ordinários (Não vinculados) 1070015 01/07/2016 01/07/2016 04.121.0006.2010.0000 SÉRGIO RICARDO BATISTA CARDC 2.200,00            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 13070005 13/07/2016 13/07/2016 04.121.0006.2010.0000 SUPERMERCADO LOUANA- LTDA 25.039,21          

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 19070003 19/07/2016 22/07/2016 04.121.0006.2010.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREU 42,18                 

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 19070002 19/07/2016 22/07/2016 04.121.0006.2010.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREU 59,67                 

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 19070004 19/07/2016 22/07/2016 04.121.0006.2010.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREU 218,30               

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 19070005 19/07/2016 22/07/2016 04.121.0006.2010.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREU 237,28

Recursos Ordinários (Não vinculados) 27070002 27/07/2016 27/07/2016 04.122.0003.2008.0000 TAM LINHAS AEREAS S/A COM ELE 1.457,39            

Recursos Ordinários (Não vinculados) 1090059 01/09/2016 01/09/2016 04.123.0009.2014.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 1.194,23            
Recursos Ordinários (Não vinculados) 2090001 02/09/2016 08/09/2016 04.123.0009.2014.0000 KM SERVIÇOS CONTÁBEIS E SISTEJ 900,00               

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 20090001 20/09/2016 23/09/2016 04.121.0006.2010.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREU 294,45

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 30090028 30/09/2016 20/10/2016 04.123.0009.2014.0000 KM SERVIÇOS CONTÁBEIS E SISTEJ 12.000,00          
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Recursos Ordinários (Não vinculados) 11100052 11/10/2016 24/10/2016 04.121.0006.2010.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREU 143,29

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 11100022 11/10/2016 19/10/2016 04.121.0006.2010.0000 SUPERMERCADO LOUANA- LTDA 1.663,82            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 11100044 11/10/2016 01/11/2016 04.123.0009.2014.0000 SÉRGIO RICARDO BATISTA CAKDC 2.200,00            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 8110001 08/11/2016 08/11/2016 04.121.0006.2010.0000 CARLOS JARDSON SANTANA ARAI 190,00

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 15110001 15/11/2016 15/12/2016 04.123.0009.2014.0000 KM SERVIÇOS CONTÁBEIS E SISTE 4.800,00            
Recursos Ordinários (Não vinculados) 17110002 17/11/2016 17/11/2016 04.121.0006.2010.0000 SUPERMERCADO LOUANA- LTDA 1.158,97            

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 1120003 01/12/2016 16/12/2016 04.121.0006.2010.0000 AILSONIOSE DA SILVA 469,33

Recursos Ordinários (Não vinculados) 1120010 01/12/2016 23/12/2016 04.121.0006.2010.0000 TRTVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA 27.477,19          

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 6120001 06/12/2016 06/12/2016 04.121.0006.2010.0000 KELLTON AVELINO CAÚ SILVA 190,00

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 7120010 07/12/2016 07/12/2016 04.121.0006.2010.0000 FRANCISCO DE ASSIS ARAGÂO DEI 310,00

Recursos Ordinários (Não vinculados) 7120083 07/12/2016 07/12/2016 04.121.0006.2010.0000 DELGADO CONSTRUCOES 373,78

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 7120009 07/12/2016 07/12/2016 04.121.0006.2010.0000 MARIA JOSE DOS SANTOS 600,00
Recursos Ordinários (Não vinculados) 7120125 07/12/2016 07/12/2016 04.121.0006.2010.0000 ORLANDO ALVES DA SILVA JUNIOl 810,00
Recursos Ordinários (Não vinculados) 7120001 07/12/2016 13/12/2016 04.121.0006.2010.0000 LUCIMAR DA CONCEIÇÃO DIAS SU 840,00
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 7120078 07/12/2016 30/12/2016 04.123.0009.2014.0000 IVANE1DE DA SILVA 880,00

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 7120126 07/12/2016 21/12/2016 04.121.0006.2010.0000 ERICO WENDEL AMARINHO GOME 994,50
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 7120017 07/12/2016 07/12/2016 04.123.0009.2014.0000 SÉRGIO RICARDO BATISTA CARDC 2.200,00            
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 12120021 12/12/2016 12/12/2016 04.121.0006.2010.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREU 42,98

Recursos Ordinários (Não vinculados) 12120035 12/12/2016 14/12/2016 04.121.0006.2010.0000 SUPERMERCADO LOUANA- LTDA 1.468,42            

Subtotal do 401.224,21        

Processado Não Processados
08 - Assistência Social

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Recursos Próprios

Outras Fontes 4010012 04/01/2016 29/01/2016 08.244.0113.2042.0000 FOPAG SECRETARIA DE AÇÃO SOC 129,78

Outras Fontes 4010002 04/01/2016 29/01/2016 08.244.0113.2053.0000 JOSÉ DOS SANTOS 150,00

Outras Fontes 4010003 04/01/2016 29/01/2016 08.128.0056.2048.0000 ROMUALDO ALVES MONTEIRO 380,00

Outras Fontes 4010010 04/01/2016 29/01/2016 08.244.0113.2050.0000 EUSBERLÃNIA CORREIA DA SILVZ 2.500,00            

Outras Fontes 11010010 11/01/2016 29/01/2016 08.244.0113.2042.0000 TRANSCIONE 250,00

Outras Fontes 19020001 19/02/2016 22/02/2016 08.244.0113.2042.0000 EDMAR BARBOSA DA SILVA 330,00

Outras Fontes 1030003 01/03/2016 01/03/2016 08.244.0113.2050.0000 EUSBERLÃNIA CORREIA DA SILV/ 2.500,00            
Outras Fontes 8030009 08/03/2016 30/03/2016 08.244.0113.2042.0000 FUNERÁRIA JUBILEU RODRIGUES ( 1.400,00            

Outras Fontes 11030026 11/03/2016 30/03/2016 08.244.0113.2042.0000 FUNERÁRIA JUBILEU RODRIGUES ( 700,00

Outras Fontes 11030018 11/03/2016 01/04/2016 08.244.0113.2052.0000 Z. L. COMERCIO LTDA-ME 5.574,30            

Outras Fontes 2050003 02/05/2016 02/05/2016 08.244.0113.2042.0000 FUNERÁRIA JUBILEU RODRIGUES ( 423,00               

Outras Fontes 11050001 11/05/2016 11/05/2016 08.244.0113.2059.0000 G.R RIBEIRO DE LIMA - ME 27.620,00          

FUNÇÃO NEOP Data emissão Data liquidação
Classificação funcional 

programática
Credor

VALORES

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)
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Outras Fontes 24050002 24/05/2016 30/05/2016 08.244.0113.2042.0000 MARIA SEBASTIANA DOS SANTOS 780,00               

Outras Fontes 13060008 13/06/2016 13/06/2016 08.244.0113.2056.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 4.776,92            

Outras Fontes 29070001 29/07/2016 29/07/2016 08.244.0113.2053.0000 S.R DISTRIBUIDORA DE SERVIÇOS 3.455,36            

Outras Fontes 11080007 11/08/2016 17/08/2016 08.244.0113.2053.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 4.776,92            

Outras Fontes 3100012 03/10/2016 11/10/2016 08.244.0113.2053.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 3.582,69            

Outras Fontes 7120047 07/12/2016 07/12/2016 08.244.0113.2056.0000 JERSON UBIRATAN DA SILVA BAR] 120,00

Outras Fontes 7120052 07/12/2016 07/12/2016 08.244.0113.2056.0000 JERSON UBIRATAN DA SILVA BAR] 120,00

Outras Fontes 7120051 07/12/2016 07/12/2016 08.128.0056.2048.0000 JERSON UBIRATAN DA SILVA BAR] 120,00

Outras Fontes 7120048 07/12/2016 07/12/2016 08.244.0113.2056.0000 JERSON UBIRATAN DA SILVA BAR] 185,00               

Outras Fontes 7120004 07/12/2016 07/12/2016 08.244.0113.2042.0000 FUNERÁRIA JUBILEU RODRIGUES < 250,00               

Outras Fontes 7120049 07/12/2016 07/12/2016 08.244.0113.2056.0000 JERSON UBIRATAN DA SILVA BARJ 350,00               

Outras Fontes 7120057 07/12/2016 07/12/2016 08.244.0113.2042.0000 S.R DISTRIBUIDORA DE SERVIÇOS 684,00               

Outras Fontes 7120003 07/12/2016 07/12/2016 08.244.0113.2042.0000 FUNERÁRIA JUBILEU RODRIGUES ( 1.128,50            

59.986,69          

FUNÇÃO NEOP Data emissão Data liquidação
Classificação funcional 

programática
Credor

15 - Urbanismo Processado Não Processados
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ

Recursos Próprios

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 2050142 02/05/2016 02/05/2016 15.451.0070.1014.0000 VIAUM ENGENHARIA AMBIENTAL 2.703,05            
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 2050003 02/05/2016 11/05/2016 15.451.0070.1014.0000 WS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-] 20.578,43          
Recursos Ordinários (Não vinculados) 11050004 11/05/2016 11/05/2016 15.122.0058.1013.0000 JJ E D SERVIÇOS GERAIS 36.646,03          
Recursos Ordinários (Não vinculados) 2060002 02/06/2016 02/06/2016 15.451.0070.1014.0000 VIAUM ENGENHARIA AMBIENTAL 4.913,47            
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 2060001 02/06/2016 02/06/2016 15.451.0070.1014.0000 VIAUM ENGENHARIA AMBIENTAL 12.786,58          
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 13060020 13/06/2016 28/06/2016 15.451.0070.1015.0000 MICHhLE TEXEIRA DE ARAUJO-ME 6.500,00            
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 1070043 01/07/2016 29/07/2016 15.451.0070.1014.0000 VIAUM ENGENHARIA AMBIENTAL 61.541,11          
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 2090117 02/09/2016 30/09/2016 15.451.0070.1014.0000 VIAUM ENGENHARIA AMBIENTAL 29.245,38          
Recursos Ordinários - (Não vinculados) 13090004 13/09/2016 13/09/2016 15.451.0070.1014.0000 VIAUM ENGENHARIA AMBIENTAL 62.907,87          

Subtotal da Recursos Próprios 237.821,92        

FUNÇÃO NEOP Data emissão Data liquidação
Classificação funcional 

programática
Credor

16 - Habitação Processado Não Processados
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ

Recursos Próprios

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 11050015 11/05/2016 12/05/2016 16.482.0013.1019.0000 W & G PRESTADORA DE SERVIÇOS 25.114,28          

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 11080005 11/08/2016 17/08/2016 16.482.0013.1019.0000 CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAI 6.804,30            
Recursos Ordinários (Não vinculados) 15090006 15/09/2016 15/09/2016 16.482.0013.1019.0000 CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAI 42.192,60          

Subtotal do Recursos Próprios

VALORES

VALORES
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Subtotal do 74.111,18          

FUNÇÃO NEOP Data emissão Data liquidação
Classificação funcional 

programática
Credor

17 - Saneamento Processado Não Processados
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ

Recursos Próprios

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 2050005 02/05/2016 02/05/2016 17.512.0062.2066.0000 B P M SERVIÇOS LTDA 24,58
Subtotal do Recursos Próprios 24,58                 

FUNÇÃO NEOP Data emissão Data liquidação
Classificação funcional 

programática
Credor

20 - Agricultura Processado Não Processados
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ

Recursos Próprios

Recursos Ordinários - (Não vinculados) 1070115 01/07/2016 29/07/2016 20.122.0058.2068.0000 MANOEL JUSTINO DE SOUZA 2.261,90
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS 1.386.440,33     3.500,00                 
JATOBÁ PE, 31/12/2020

NEOP Data emissão
Data 

liquidação

Classificaç
ão 

funcional 
programát

ica

Credor Valor processado (R$)
Valor não 

processado 
(R$)

0
...

NADA A DECLARAR 

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DO RPPS

RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
ANEXO V-D

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES COM 

Recursos Próprios

VALORES

VALORES
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